
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 24/05/2015 sur BLOIS

Point extrême : 358 kmsPoint avant : 354 kms66 pigeons lâchés à 11:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 133

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
BLENDECQUES

66

Sociétés
7 66

Réclamations admises jusqu'au : 07/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
ANANIE Yves
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
CAMUS Jérome

Insc/Eng
ARQUES

BLENDECQUES
ARQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
393592
393603
25991

393431
393433
246782
20778
23258

393485
235751
14337

393540
400520
235744
23265

393428
393399

Constaté Ecart
2014
2014
2011
2014
2014
2013
2014
2012
2014
2013
2008
2014
2014
2011
2012
2014
2014

Pén.
13
9
4
5
7
3
3
2
1
1
3
7
4
8
5
6
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
6

10
10
10
13
8
7

10
8
7
8

10
8

10
11

Amateurs / Colombier
357618

2
354874
356758

2
3
3

356218
355052

4
2
2
3
5
4
6

356257

Ch Fce
16:14:24
16:20:05
16:22:53
16:27:14
16:31:10
16:31:56
16:35:48
16:34:44
16:34:12
16:38:46
16:39:56
16:42:45
16:44:39
16:46:08
16:47:53
16:52:02
16:51:32

2
2

-2
-2
-2
2

-2

-2
-2

-2
-2
-2
-2
36

10
10
10
10

10

10
10

10
10
10
10

1137,341
1117,149
1098,511
1089,781
1076,843
1074,357
1064,867
1063,761
1062,394
1052,694
1047,495
1035,892
1033,165
1030,298
1023,566
1013,037
1011,711

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

100,00
94,12
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71
58,82
52,94
47,06
41,18
35,29
29,41
23,53
17,65
11,76
5,88

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

